

Banga Holding ApS

Sdr. Jagtvej 25
2970 Hørsholm

CVR-nr. 36065869

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: TOPDB-5BEV7-2NLQF-APXUU-DLFXT-PMBI7

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 25. juni 2021

Sonu Gurpreet Singh Banga
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Banga Holding ApS
Sdr. Jagtvej 25
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36065869

Direktion

Sonu Gurpreet Singh Banga

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i aktier, anpartar og andre aktiver samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.142.661 mod DKK 1.692.064 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.820.120.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-15.483	-34.766
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.999.246	1.344.787
Finansielle indtægter		198.791	480.495
Øvrige finansielle omkostninger		-16.710	-408
Resultat før skat		2.165.844	1.790.108
Skat af årets resultat	1	-23.183	-98.044
Årets resultat		2.142.661	1.692.064

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	678.178	161.387
Overført til overført resultat	1.464.483	1.420.077
Årets resultat	2.142.661	1.692.064

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.611.357	1.933.179
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.865.163	1.865.163
Finansielle anlægsaktiver	2	4.476.520	3.798.342
Anlægsaktiver		4.476.520	3.798.342
Andre tilgodehavender		320.000	320.000
Tilgodehavender		320.000	320.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.615.063	3.990.908
Værdipapirer og kapitalandele		5.615.063	3.990.908
Likvide beholdninger		470.550	712.506
Omsætningsaktiver		6.405.613	5.023.414
Aktiver i alt		10.882.133	8.821.756

Passiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.405.378	727.200
Overført resultat		9.364.742	7.900.259
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		10.820.120	8.788.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	7.500
Selskabsskat	1	47.383	26.188
Anden gæld		9.630	9
Kortfristede gældsforpligtelser		62.013	33.697
Gældsforpligtelser		62.013	33.697
Passiver i alt		10.882.133	8.821.756

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	565.813	6.480.182	1.000.000	8.095.995
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		161.387	1.420.077	110.600	1.692.064
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	727.200	7.900.259	110.600	8.788.059
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		678.178	1.464.483	0	2.142.661
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	1.405.378	9.364.742	0	10.820.120

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	42.200	0		
Skat af årets resultat	23.183	0	23.183	98.044
Betalt acontoskat	-18.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	47.383	0		
Skat af årets resultat			23.183	98.044
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	47.383			
I alt	47.383	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	1.205.979	1.865.163	3.071.142	3.071.142
Kostpris pr. 31. december 2020	1.205.979	1.865.163	3.071.142	3.071.142
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	727.200	0	727.200	565.813
Årets opskrivninger	678.178	0	678.178	161.387
Opskrivninger pr. 31. december 2020	1.405.378	0	1.405.378	727.200
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	2.611.357	1.865.163	4.476.520	3.798.342

Noter

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Banga Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Intellishore Group A/S, Hellerup	50%	500.000	4.045.929	5.222.714	2.022.965	2.611.357
I alt					2.022.965	2.611.357

Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomheder

I alt 2.611.357

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	184.491
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	5.615.063

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sonu Gurpreet Singh Banga

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-688204974141

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-06-28 07:29:37Z

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-28 07:34:51Z

NEM ID 

Sonu Gurpreet Singh Banga

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-688204974141

IP: 194.192.xxx.xxx

2021-06-30 06:42:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TOPDB-5BEV7-2NLQF-APXUU-DLFXT-PMBI1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>